
UCHWAŁA Nr XXVI/178/12

RADY GMINY WIELGIE

z dnia 28 grudnia 2012 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XV/101/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.12.2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2012. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1240)  Rada 

uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XV/101/11  Rady Gminy Wielgie  z  dnia  29.12.2011r.  w sprawie  uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XVI/108/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 

30.01.2012r.,  Zarządzeniem  Nr  11/12  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dn.  16.02.2012r.,  Uchwałą  Nr 

XVII/111/12  Rady  Gminy  Wielgie  z  dn.  28.02.2012r.,   Uchwałą  Nr  XVIII/115/12  Rady  Gminy 

Wielgie  z  dn.  27.03.2012r.,  Zarządzeniem  Nr  18/12  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dn.  30.03.2012r.,  

Zarządzeniem Nr  24/12  Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  19.04.2012r.,  Zarządzeniem Nr 27/12 Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 30.04.2012r.,  Uchwałą Nr XIX/126/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 15.05.2012r., 

Zarządzeniem Nr  31/12  Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  18.05.2012r.,  Zarządzeniem Nr 33/12 Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 28.05.2012r., Uchwałą Nr XX/130/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 19.06.2012r.,  

Zarządzeniem Nr  38/12  Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  21.06.2012r.,  Zarządzeniem Nr 40/12 Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 29.06.2012r., Zarządzeniem Nr 50/12 Wójta Gminy Wielgie z dn. 11.07.2012r., 

Zarządzeniem Nr 55/12 Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  31.07.2012r.,  Uchwałą  Nr XXI/140/12 Rady 

Gminy Wielgie z dn. 07.08.2012r.,  Zarządzeniem Nr 59/12 Wójta Gminy Wielgie z dn. 10.08.2012r., 

Zarządzeniem Nr 62/12 Wójta Gminy Wielgie z dn. 23.08.2012r.,  Uchwałą Nr XXII/156/12 Rady 

Gminy Wielgie z dn. 11.09.2012r., Zarządzeniem Nr 64/12 Wójta Gminy Wielgie z dn. 21.09.2012r., 

Zarządzeniem Nr  66/12  Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  28.09.2012r.,  Zarządzeniem Nr 72/12 Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 12.10.2012r., Zarządzeniem Nr 73/12 Wójta Gminy Wielgie z dn. 22.10.2012r., 

Uchwałą Nr XXIII/159/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 06.11.2012r., Zarządzeniem Nr 79/12 Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 12.11.2012r., Zarządzeniem Nr 81/12 Wójta Gminy Wielgie z dn. 23.11.2012r.,  

Uchwałą Nr XXIV/173/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 04.12.2012r., Zarządzeniem Nr 82/12 Wójta  

Gminy Wielgie z dn. 05.12.2012r., Uchwałą Nr XXV/177/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 10.12.2012r.,  

Zarządzeniem Nr 88/12 Wójta Gminy Wielgie z dn. 14.12.2012r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 23.637.884zł,     

               z tego:

              -  dochody bieżące w wysokości  23.040.757zł,  

               - dochody majątkowe w wysokości                     597.127zł

    załącznik Nr 1.

2)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 26.619.871zł,     



               z tego:

              - wydatki bieżące w wysokości  22.867.154zł,  

               - wydatki majątkowe w wysokości                    3.752.717zł”

    załącznik Nr 2. 

3)  § 2.3 otrzymuje brzmienie:

              „ Określa się zadania inwestycyjne w 2012 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3.

 § 2   Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                               

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                    

                                    Halina Sztypka


	UCHWAŁA Nr XXVI/178/12

